Putant qdā mīchael gabriel ra  
phael de supior cōdine fuisse et sūt  
hec noīa spūū et nō cōdmū.

**E**t putant qdā mīchael  
 gabriel raphael de supior  
 cōdine fuisse. mīchael mēst'at' q̄s  
ut de9. Gabriel fortitudo dei. Ra  
phael medicina dei. nō sūt ista  
noīa cōdmū sed spūū. Et dicit qdā  
singlū hōz vng' spūe ac singlū  
nomē eē spūū. Alj nō vng' sm  
gulat' & detīnate sed mūr hū9  
mūr illū eē nomē sm quāz eoz  
ad q̄ nūnanda ul' gēnda nūttūt'.  
It' & demonū qdā noīa s'z q̄ qdā  
putant vng' eē p'ā. alj uō plūibz  
gīa. Dyabolū quippe q̄ g're ita uōt'  
& cōmīatōe ul' p'itōe mēst'at' ul' de  
ozsū flūens. hebraice dicit' sathan

id est aduersarij. dicitur et belial. i. apostata et absque iugo. dicitur etiam leuathā. id est additamentum eorum et alia plura inuenies nomina quae unius spiritus propria uel sunt plurius cona. .....

Quomodo determinentur potestates auctoritates quae uidentur aduersari qui dicunt omnes angelos mitti. .....

**Q**ui omnes angelos mitti asserunt potestates auctoritates daemones et dyomisi ita determinant. dicuntur superiora agmina deo assistere et ab inferioribus nunquam recedere. non quoniam aliqui mittantur sed quia rarissime ad exteriora procedant. Neque tamen ab inferioribus recedunt sed dei praesentiae et gratulationi semper assistunt. quod etiam fructus qui sequuntur.

Quos alij dicunt mitti. Mittuntur et quos dicunt non mitti cum determinacione auctoritatum quae uidentur aduersari.

**H**ij uero dicunt tres ordines supremos scilicet seraphim cherubim thronos ita ceteri deo assistere quod ad exteriora non exeunt. Iustiores autem tres ad exteriora mitti. Tres uero medios inter utrosque assistere non modo dignitate uel loco sed etiam officio. quod preceptum dominum accipiunt a superioribus et deferunt ad inferiores. Ideoque cum superioribus mediis et medijs inferioribus atque inferioribus hominibus preceptum dei nunciant. Mitti omnes angelos nominari debent.

Et ob hoc forte aptius dicitur omnes spiritus administracionem esse filij et mitti in ministerium. uel per omnes non singulos ordines sed de inferioribus ordinibus singulos angelos applicari est. Illud quoque quod ysayas dicit per uerba dyomisi determinat dicens. Hij spiritus qui mittuntur

recipiunt horum uerborum uocabulum quod gerunt officium. Ubi dicitur illi angeli qui missi sunt ad ysayas ut mundaret et recenderet labia iustie fuisse de ordine inferiori. Sed ideo dicitur quod de seraphim quia ueniebat intendere et assumere delicta ysare.

Ad quicquid autem habet angelus bonum ad sui custodiam iam delegatum et malum ad exercitum. ..... **Disto 11**

**K**lud quoque sciendum est quod angeli boni deputati sunt ad custodiam hominum ita ut quisque electorum habet angelum ad sui profectum atque custodiam specialiter deputatum. Ubi in euangelio uultus a pusillo scandalo prohibens ait angelus eorum semper uidentur facere praesens angelos dicitur eorum esse quibus ad custodiam deputati sunt. Huiusmodi quoque locum Ieremias dicit unquamquam animam excedio natiuitatis habere angelum ad sui custodiam deputatum inueniens ita. Magna dignitas est uitae ut unaqueque habeat ab aetate natiuitatis in sui custodiam deputatum angelum. Siquis quoque autem quod unquamquam unum bonum angelum sibi ad custodiam deputatum habet et unum malum ad exercitum. Cum enim omnes boni angeli in bonum uelint quatenus salutem hominum student. ille tamen qui deputatus est alicui ad custodiam eum specialiter hoc est ad bonum sicut legitur de angelo thobie et de angelo petri in actibus apostolorum dicitur et mali angeli cum desiderent malum hominum magis tamen hostem ad malum trahunt ad nocendum ille qui ad exercitum eius deputatus est. .....

Uter singulis hominibus singuli angeli

an plura una deputata sit.

**S**olet autē q̄ri utz singuli angli singlis homibz an una plura ad custodia ul exercitū deputata ē. Si em electi sint quot z boni angli plures q̄rat eē om̄s sil bonos z malos hoies q̄ boni angli sint z cū tot sint electi q̄t angeli boni z cū angli boni ptes sint q̄m mali pluresq̄ sint hoies mali q̄ boni nō ē ambigūū ptes eē bonos hoies q̄ sint mali angli ul boni.

Conferat unū anglm plibz hoī bz deputatū sil sine diuisis t̄pibz.

**R**ecoḡ dia oportet unū eūdem anglm bonū ul malū plibz homibz deputatū ad custodia ul exercitū siue eodē t̄pe sil diuisis t̄pibz id est dicimz eodē t̄pe ul diuisis t̄pibz q̄ uideat q̄bda q̄ om̄es hoies q̄ st sil t̄ aliquo t̄pe singuli singulos anglos h̄re p̄nt bonos ul malos. q̄ h̄z maice sic n̄is hom̄i ap̄tatis om̄ibz t̄ unū hoībz q̄ sunt z sūt z futū sūt q̄ anglos t̄n q̄ hoībz decedentibz hom̄es succedūt z idō n̄isq̄ sil st t̄ hac uita. Angli uō n̄isq̄ decedūt si sil sūt om̄es eē potint ut singuli hom̄i dū t̄ hac uita sūt singulos h̄ant anglos bonos ul malos ad suā custodia ul exercitū destinatos. Le terū siue ita sit siue nō. nō est dubitandū unūquēq̄ habē anglm s̄ deputatū siue plura sil destina t̄ sit siue unū singulat̄. Nec est mirandū unū anglm plibz hoībz

ad custodia deputatū cū unū hom̄i plim custodia deputet̄ ita ut eoz quisp̄ sūt dicat̄ habē d̄m̄i ul ep̄m ul abbate.

Utz angli p̄ficiant t̄ m̄ito ul t̄ p̄mo usq̄ ad iudiciū quibusdā uideat qd̄ p̄ficiant t̄ usq̄.